Con il candidato selezionato l’Istituto stipulerà un contratto di collaborazione plurima o prestazione d’opera  

(secondo che sia dipendente di altra scuola o esperto esterno) per la durata di 3 anni dalla data di 

sottoscrizione. Il pagamento del compenso per un totale complessivo pari ad € 5.400,00 

(Cinquemilaquattrocento/00), che si intenderà al lordo Stato e al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali, 

avverrà previa presentazione di relazione conclusiva sulla prestazione professionale e sarà liquidato in tre 

tranches come di seguito precisato:  

€. 1.800,00 (milleottocento/00) entro la fine del mese successivo al termine del primo anno di incarico; 

€. 1.800,00 (milleottocento/00) entro la fine del mese successivo al termine del secondo anno di incarico; 

€. 1.800,00 (milleottocento/00) entro la fine del mese successivo al termine del terzo anno di incarico. 

L’esperto dovrà provvedere in proprio alle eventuali coperture assicurative per infortuni e resp. civile. 

ART. 5 -  RECLUTAMENTO 

Il reclutamento avverrà mediante comparazione di curricula.